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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملی: رئیس جمهــور در پیامی به منظــور قدردانی از خدمات 
متعهدانه کادر درمان و به ویژه پرســتاران دلســوز در دوران پر مخاطره 
جنــگ تحمیلــی ۱۲روزه تصریــح کرد: نقــش مؤثــر و همدلانه همــه این 
عزیزان در میدان خدمت، تجلی عشق و ایمان بی پایان به ایران و ایرانی 
و وطن دوستی است که بی تردید برآمده از همدلی، وفاق و همبستگی 
ملی اســت؛ این انســجام و پیوســتگی که در این رخداد در میــان آحاد 
مردم شکل برجسته ای به خود گرفت، به یقین پاسدار عزت، استقلال 
و پیشرفت کشــور عزیزمان در ادامه مسیر خود و ســدی محکم در برابر 
هرگونه هجمه و تهدید دشمنان این سرزمین خواهد بود. در متن پیام 
مسعود پزشکیان آمده است: در تاریخ پرافتخار انقلاب اسلامی، لحظات 
کاری مردم بزرگ ایران در آزمون های سخت رقم  ماندگاری از ایثار و فدا

خورده که همواره مایه عزت و مباهات مردم این مرز و بوم است. 
در جریان تهاجم ناجوانمردانه رژیم جعلی صهیونیستی با پشتیبانی 
آمریکا به میهــن عزیزمان نیز شــاهد جلوه هــای درخشــانی از همدلی، 
کاری و مسئولیت پذیری آحاد مردم در عرصه های مختلف بودیم. در  فدا
این همبستگی و وفاق ملی، در کنار مجاهدت های شبانه روزی نیروهای 
مسلح جان برکف کشورمان در دفاع از کیان کشور، بخش های مختلف 
خدمت رسانی همچون واحدهای امدادی، درمانی و رسانه ای، با وجود 
بمباران وحشــیانه رژیــم کودک کــش صهیونــی، لحظه ای از کار دســت 
نکشیده و با به خطر انداختن جان عزیز خود، به فعالیت خدمات دهی 

به هموطنان ادامه دادند و دشمن را در دستیابی به اهداف شوم خود 
کام گذاشــتند. وی ادامــه داد: در این میان، فعالان عرصه ســلامت و  نا
کادر درمان، به ویژه پرستاران عزیز و دلسوز همچون دوران شیوع کرونا، 
عرصه خدمــت را رها نکــرده و متعهدانه در لحظــات پرمخاطره جنگ، 
التیام بخش زخم های مجروحان و تکیه گاه خانواده های داغدار شده 
و بــرگ زرین دیگــری بر دفتــر افتخارات نظام پزشــکی و ســلامت کشــور 

افزودند. 
نقــش مؤثــر و همدلانــه همــه ایــن عزیــزان در میــدان خدمــت، 
تجلــی عشــق و ایمــان بی پایــان بــه ایــران و ایرانــی و وطن دوســتی 
 اســت که بی تردید برآمــده از همدلــی، وفاق و همبســتگی ملی اســت. 
این انســجام و پیوســتگی که در این رخداد در میان آحاد مردم شــکل 
برجسته ای به خود گرفت، به یقین پاســدار عزت، استقلال و پیشرفت 
کشور عزیزمان در ادامه مسیر خود و سدی محکم در برابر هرگونه هجمه 
و تهدید دشمنان این سرزمین خواهد بود. این جانب با آرزوی سلامتی، 
، بار دیگر  عزت و توفیق روزافزون برای همه خدمتگزاران شــریف کشــور
از همه نهادهــا و نیروهایی کــه با ایثــار و روحیه ای کم نظیــر در روزهای 
ســخت جنگ ۱۲ روزه تحمیلی و پس از آن، مرهم دردهای مردم بوده و 
چراغ امید را در دل ملت روشن نگه داشتند، صمیمانه قدردانی می کنم 
و باور دارم که خدمات و مجاهدت آنان در پیشگاه الهی مأجور بوده و در 

حافظه تاریخی ملت ایران برای همیشه ماندگار خواهد بود. 

آرمان ملی: دیمیتری کالتسوف سفیر بلاروس در تهران صبح دیروز با 
حضور در بهارستان با محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
دیدار و گفت وگو کرد. محمد باقــر قالیباف در این دیــدار ضمن تقدیر از 
مواضع دولــت بــلاروس در جریان تجــاوز غیرقانونــی و جنایتکارانه رژیم 
کز هسته ای کشــورمان، گفت: حملات آنها  صهیونیستی و آمریکا به مرا
به تأسیسات هســته ای کشــورمان یکی از زشــت ترین و غیرقانونی ترین 
اقداماتــی بود کــه آمریــکا و رژیــم صهیونیســتی انجــام دادنــد، آن هم در 
شــرایطی که ما عضو NPT هستیم و عملکرد هســته ای کشورمان تحت 
نظارت آژانس بود. وی با بیان اینکــه در زمان حمله به ایران، ما در حال 
کرات نیز  کره غیرمستقیم با آمریکا بودیم و حتی زمان دور ششم مذا مذا
تعیین شده بود، یادآور شد: در چنین شرایطی شاهد تجاوز غیرقانونی 
رژیم صهیونیســتی و آمریکایی ها به ایــران بودیم و ایــن در حالی بود که 
پیش از این نیز هشدار داده بودیم در صورت هرگونه تجاوز به تمامیت 
ارضی کشــورمان پاســخ ســختی به متجــاوزان خواهیــم داد و بــر همین 
اســاس شــاهد بودید پاســخ تجاوزات رژیــم صهیونیســتی و آمریــکا را به 
آنها دادیم. قالیباف تصریح کرد: پاسخ جمهوری اســلامی ایران به رژیم 
صهیونیستی طی ۱۲ روز جنگی که به کشــورمان تحمیل کردند، دندان 
شــکن بود به گونه ای که این رژیم تــا پیش از این و در طــول دوره حیات 

غیرقانونی خود چنین پاسخی دریافت نکرده بود تا جایی که در نهایت 
کید بر  ناچــار به توقف جنگی شــدند که بــه راه انداختــه بودند. وی بــا تأ
سیاست های جمهوری اسلامی ایران مبنی بر اســتقرار صلح و ثبات در 
منطقه، عنوان کرد: بروز هرگونه تنش در منطقه همیشه ریشه در وجود 
غیرقانونی رژیم صهیونیســتی به عنوان نیروی نیابتی آمریکا در منطقه 
گر قرار  داشته است که البته ما تجاوز آنها به کشورمان را پاســخ دادیم و ا
باشد مجددا ادامه یابد قطعا پاسخ ما نیز قوی تر خواهد بود. رئیس قوه 
مقننه بــا ابراز خرســندی از روابط کنونی میــان پارلمان هــا و دولت های 
ایران و بلاروس، اظهار کرد: با این حال ظرفیت های بیشتری برای توسعه 
روابط میان دو کشور وجود دارد و یکی از این فرصت ها، اتحادیه اوراسیا 
اســت که هر دو در آن عضویت داریم. وی با اشــاره بــه مصوبات مجلس 
برای توســعه روابط در حوزه کشــورهای اوراســیا، بیان داشــت: با وجود 
چنیــن معاهداتی می تــوان از ظرفیت ها و فرصت های کشــورهای عضو 
اتحادیه اوراســیا به ویژه در حوزه اقتصادی و با اولویت بخش خصوصی 
کید بر ضرورت استمرار و توسعه روابط  بیش از پیش بهره برد. قالیباف با تأ
پارلمانی با اســتفاده از ظرفیت گروه های دوســتی پارلمانی، عنوان کرد: 
پارلمان ها می توانند با اقدامات خود زمینه توســعه هرچه بیشتر روابط 

میان دو کشور ایران و بلاروس را به ویژه در حوزه اقتصادی فراهم کنند.

ادامه یادداشت
...   ایــلان ماســک و دیگــران را در کارنامــه دارد، نقطه عطفــی در 
دیپلماســی رســانه ای جمهــوری اســلامی ایران محســوب می شــود؛ 
مصاحبه ای که فرصتی بی واســطه برای روایت واقعیت هــای ایران از 
درون، آن هم در ســطحی جهانی فراهم آورد. این گفت وگــو نه تنها در زمانه ای 
حســاس انجــام شــد، بلکــه از حیــث محتــوا، لحــن و رعایــت اصــول اخلاقــی و 
دیپلماتیــک نیــز حائــز اهمیــت بــود. ترکیــب صداقــت، صراحــت، و متانت در 
بیان مواضــع، وجهــه ای انســانی، عقلانــی و صلح طلــب از جمهوری اســلامی 
ایران ترســیم کرد؛ تصویری کــه طی ســال ها در بســیاری از رســانه های غربی، 
به گونه ای معکوس ارائه شده است. دکتر پزشکیان بدون توسل به شعارهای 
تند یا هیجان زدگی، با زبانی آرام و منطقی، مواضع ایران را در چارچوب حقوق 
بین الملل و اصول انســانی تبیین کرد. بیان صریح آسیب هایی که کشور در اثر 
تحریم های یک جانبه متحمل شده، از جمله در حوزه فناوری های صلح آمیز، 
روایتی متکــی بر واقعیــت و تجربــه ملموس مــردم ایــران بــود. او همچنین، در 
محکومیت خشــونت علیه کودکان فلســطینی، بــا بیانی اخلاق محــور و پرهیز 
کید کــرد. این رویکــرد، فراتر از  کنی، بر وجه انســانی مواضــع ایران تأ از نفرت پرا
چارچوب های ایدئولوژیک، با فرهنگ عمومی مخاطبان غربی نیز قابل درک و 
پذیرش بود. یکی دیگر از محورهای کلیدی مصاحبه، دفاع قاطع اما مؤدبانه 
کید بر اینکه ایران خود قربانی  از استقلال و امنیت ملی بود. دکتر پزشکیان با تأ
تروریسم است، روایتی متفاوت از تصویر غالب در رســانه های غربی ارائه داد و 
ســکوت جامعه جهانی در این زمینه را به چالش کشــید. این بازتعریف، گامی 
مهم در ترمیم تصویر بین المللی ایران است. او با بیانی ساده و قابل فهم برای 
مخاطب خارجی، از امیدها، مشــکلات و آرمان های مردم ایــران گفت؛ روایتی 
که توانست از فیلترهای سانسور رسانه ای عبور کند و چهره ای واقعی از جامعه 
ایران به نمایش بگذارد؛ جامعه ای قانون مدار، اهل گفت وگو و مخالف خشونت، 
برخلاف آن چه برخی رســانه ها تبلیغ کرده اند. رســانه های غربی طی سال ها، 
سیاستمداران ایرانی را چهره هایی تندرو، غیرمنطقی و غیرقابل گفت وگو معرفی 
کرده اند. اما دکتر پزشــکیان با چهــره ای فروتن، صادق، علمی و آرام، توانســت 
این کلیشــه را در ذهــن مخاطب بشــکند. او نه تنها تهدیدی تلقی نشــد، بلکه 
نماینده ای از عقلانیت شرقی بود؛ اهل تعامل، نقدپذیر و در عین حال پایبند 
کر کارلسون، چهره ای منتقد نظام رسانه ای  به منافع و استقلال ملی. انتخاب تا
آمریکا، به عنوان طرف گفت وگو، نیز هوشمندانه بود. این مصاحبه نه از طریق 
رسانه های رسمی دولتی، بلکه در بستری آزاد و با استانداردهای جهانی صورت 
گرفت. از همیــن رو، پیام ایران توانســت مســتقیماً بــه مخاطب غربی برســد و 
بخشی از انحصار رسانه ای علیه کشور را در هم بشکند. دکتر پزشکیان نشان داد 
که مسیر تأثیرگذاری در سیاست بین الملل، لزوماً از مجاری رسمی نمی گذرد. او 
با بهره گیری از دیپلماسی عمومی، مستقیماً با ملت ها سخن گفت و توانست 
بخشــی از اعتماد از دســت رفته را بازیابد. چنین گفت وگوهایــی در بلندمدت 
می تواننــد بســتر همدلــی و تعامل میــان ایــران و جهان را گســترش دهنــد. در 
کر  جهانی که رسانه ها میدان نبرد روایت ها هستند، مصاحبه دکتر پزشکیان با تا
کارلسون نمونه ای موفق از سیاست ورزی رسانه ای، روایت سازی هوشمندانه 
و چهره سازی مثبت از ایران بود. این گفت وگو بار دیگر نشان داد که صداقت، 
منطق و احترام متقابل، همچنان می توانند پل هایی برای کاهش سوءتفاهم ها 

و تقویت صلح جهانی باشند.  

آرمان ملــی: معــاون اول رئیس جمهــور در نشســت هم اندیشــی ویژه توســعه 
فناوری هــای پیشــرفته کــه وزرای صنعت، معــدن و تجــارت، ارتباطــات و فناوری 
اطلاعات و علوم، تحقیقات و فناوری، رئیس سازمان اداری و استخدامی، معاون 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور و مسئولان دستگاه های مرتبط 
کید بر ضرورت ورود بخش خصوصی در توسعه همکاری های  حضور داشتند، با تا
فناوری های های تک و نوظهور در حوزه دفاعی و امنیتی با سازوکار مشخص اظهار 
داشت: تفاهم و همکاری خوبی بین بخش دفاعی و علمی وجود دارد که باید این 
کز  همکاری های پژوهشــی و تحقیقاتی افزایش یابد و اقدامات در این حوزه بر مرا
علمی، دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان و بهره گیری از پژوهشگران برجسته 
داخلی تمرکز پیدا کند. محمدرضا عارف گفت: با اهداف سند چشم انداز و منویات 
مقام معظم رهبری مبنی بر کسب رتبه اول کشور و دست برتر بین کشورهای منطقه 
در فناوری های نوظهور فاصله داریم که باید با رفع کاســتی ها راهبــرد جایگاه برتر 
جهانی در فناوری ها را پیگیری کنیم تا مصونیت خوبی در این زمینه پیدا کنیم. وی 
کید کرد: باید در فناوری های نوظهور و با رویکردهای علمی ، اقتصادی و دفاعی  تا
جایگاه برتر به دست آوریم که در این راســتا گسترش همکاری های بخش دفاعی 
و دانشگاهی حائز اهمیت اساسی است. عارف با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی 
ایران پیــروز جبهــه جنــگ ۱۲ روزه بود، گفــت: در برخــی صحنه هــا همانند جبهه 
اجتماعی و حضور مردم پیروزی صد در صدی داشتیم و مردم عملکرد بی نظیری 
از خود باقی گذاشتند که در تاریخ ثبت و ضبط می شود و باید این سرمایه ارزشمند 
را حفظ و تقویــت کنیم. همچنیــن معــاون اول رئیــس جمهــور در گفت وگویی در 
خصوص موضع دولت در قبال ســاماندهی اتباع بیان کرد: اصولاً سیاست دولت 
جمهوری اسلامی ایران درباره حضور رانده شدگان، آوارگان، پناه جویان و مهاجران، 
غ از ملیت آنان  یعنی چهار طبقه مختلــف از اتباع متنــوع خارجی مقیم ایران فــار
روشن و شفاف اســت و با تغییر شــگرفی روبه رو نشده اســت. در حقیقت دولت بر 
اساس قوانین مصوب مجلس و در قالب توان و استعداد موجود این موضوع را نیز 
در شرایط خاص کنونی همراه با سایر مسائل جاری دنبال می کند. طبیعی است از 
آنجا که حیطه مسئولیت های محول به اینجانب بر اساس »قانون تعیین وظایف 
و اختیارات معاون اول ریاست جمهوری مصوب ۱۳۷۲« مأموریت هماهنگی میان 
بخشی و نظارت بر اجرای مصوبات هیات دولت است، هم شخصاً و هم در ساختار 
تحت مسئولیت و نظارت معاونت اول این مسأله در دست پیگیری است. به زودی 
به همین منظور جلســه کارگروه میان بخشــی دوایر موجود اعــم از وزارتخانه ها و 
سازمان هایی که این امر در دایره وظایف آنها جایی دارد برگزار خواهد شد تا ضمن 
حفظ انسجام لازم ابعاد متفاوت این مساله مورد ارزیابی و بازبینی قرار گیرد. با این 
وجود لازم است یک نگرش آسیب شناسانه به ماهیت این امر نیز داشته باشیم. 
کشور ما به دلیل موقعیت خاص جغرافیایی و محیطی منطقه ای همواره با موضوع 
مورد اشاره یعنی موج پناهجویی از مرزها روبه رو بوده است. پذیرش پناهجویانی 
که به دلیل جنگ های منطقه ای و حتی جهانی به ایران پناه آورده اند نه فقط کم 
شمار نیست بلکه لااقل طی یک قرن اخیر با دامنه ای متفاوت مسائل و مصائبی را 
رقم زده است. در هنگامه جنگ جهانی دوم ایران بیش از یکصد هزار پناهجو و آواره 
کثر آنها لهستانی بودند را در شرایطی میزبانی نمود که کشور با حمله  اروپایی که ا

قوای متفقین از شمال و جنوب مورد تجاوز قرار گرفته بود. 
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    صفحه 3

 هحفص
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یاد  د  اشتسخــن روز

سفر مقامات به استان ها معمولا طبق رسوماتی انجام 
می شــود یــا اصطلاحــا پروتکل هایــی باید رعایت شــود، 
به خصوص برای نفر دوم کشــور و بالاترین مقام اجرایی 

کشور که رئیس جمهور است، معمولا از هفته ها ...

سفری کم هزینه اما پربازده

مصاحبه  اخیر دکتر مسعود پزشکیان، رئیس جمهور 
کر کارلسون، روزنامه نگار مطرح  منتخب مردم ایران، با تا
آمریکایی که سابقه گفت وگو با چهره هایی چون ولادیمیر 

پوتین، ویکتور اوربان، خاویر میلی، دونالد ترامپ، ...

واقع گرایی سیاسی و هوشمندی دیپلماتیک

هادیحقشناس
گیلان استاندار

سوناسجادی
دانشآموختهحقوق

صفحه 6

آرمان ملی:  مهم ترین هدف ســفر نتانیاهو به واشــنگتن 
و دیدار بــا ترامپ چه بوده اســت؟ ایران چــه جایگاهی در 
این ســفر داشــته و در نهایت آمریکا چه تصمیمــی درباره 

وضعیت خواهد گرفت؟ ایران در مقابل آمریکا و اســرائیل 
چه برنامه هایــی دارد و چگونه می تواند موازنه را به ســود 

خود تغییر دهد؟ آیا کشورهای اروپایی به دنبال ...

آرمان ملی:  جنــگ قطعاً یکــی از پارامترهایی محســوب 
می شــود که مانع از تمرکــز بــر فعالیت های اقتصــادی که 

باعــث افزایــش رقابــت پذیــری خواهــد شــد. تحریم های 
اقتصادی چندین ساله و جنگ دوازده روزه اخیر...

ح کرد محسن جلیلوند در گفت وگو با »آرمان ملی« مطر

کره تعادل دیپلماسی ایران با تکیه بر مذا

»آرمان ملی« بررسی می کند

هشدار درباره توقف اقتصاد مولد

صفحه 2

صفحه 4

»آرمان ملی« آخرین تحولات اقلیم کردستان را گزارش می دهد

بازگشت ناآرامی ها به عراق
»آرمان ملی« در گزارشی بررسی می کند

 رافائل گروسی 
پشت  نقاب صلح طلبی

صفحه 2

»آرمانملی«خطنفوذوتخریبدرجریاندلواپسرابررسیمیکند

پزشکیان در محاصره تندروهای داخلی
صفحه 3

ادامه در همین صفحه صفحه2

محمدرضا عارف:

گر حرفی از بهبود روابط تهران و ریاض  آرمان ملی:  در ادوار گذشته ا
به میان می آمد شــاید کمتر کســی پیش بینی می کرد که این ۲ کشــور 
به این زودی ها وارد فاز همکاری و افزایش سطح مراودات سیاسی و 

بین المللی شوند. در هفته های اخیر و بعد از شروع جنگ ...

محمد رضا عارف: 

 سرمایه اجتماعی ایجاد شده 
در جنگ ۱۲ روزه حفظ و تقویت شود

رئیس جمهور: 

پرستاران در دوران جنگ برگ زرین دیگری بر دفتر افتخارات سلامت کشور افزودند

محمد باقر قالیباف: 

تکرار هرگونه تجاوز به تمامیت ارضی کشور پاسخ دندان شکن به همراه دارد

 سرمایه اجتماعی 
 ایجاد شده 
حفظ شود

؛ تهدید انسجام ملی است       مهدی فضائلی: توهین به رئیس جمهور
کمیت با عضو شورای رشت برخورد کند       محمد مهاجری :حا


